In nostra presentia.

¶ Null⁹ est p̄cessus habit⁹ occasione littere
p̄ fallū pcuratorē obtēte. vide gl. q̄ docet q̄n
pcurator d̄z fals⁹. Et di. g. q̄ dign⁹ est miseri
cordia q̄ vicio laborat alieno.

Tue fraternitati

¶ In cā criali mota ciuilit̄ interuenit pcura
tor̄ secus si mota cēt̄ crialiter. no. h̄ doc q̄ do
cent qd̄ sit inscribere et rationē reddere. Itē
di. glo. qd̄ vna via pbibet̄ altera via nō debet
admitti.

Eum pro causa

¶ Ab eo q̄ litē mādauit̄ exp̄p̄as q̄s fecit re
petit̄ pcurator. no. g. que di. q̄ etiā sine man
dato vilit̄ exposita p̄cclesia p̄nt̄ repeti.

Quia in causis

¶ Vniuersitas p̄ pcuratorē d̄z litigare. no.
glo. q̄ di. q̄ vniuersitas loco dñi habet̄ ⁊ vni
uersitas iurat̄ de calūnia p̄ pcuratorē et glo.
alle. p̄cor.

Auditis

¶ Reuocatio pcuratoris p̄ p̄clusiōz facta
non p̄t̄ sniam impedire. no. g. q̄ di. de p̄cepto et

De illusione superioris postquam est deuoluta ad
superiorem.

Petio vestra

Procurator non est in nomine procuratoris vis aliqua facienda. **Ro. gl.** quod verba dubia siue generalia sunt intelligenda secundum intellectum proferentis et quod hoc nomen procurator est generale et restringitur ad quodlibet administrationem

Accedens

Pater et mater procuratores constituunt in causa et precipue super sponsalibus filiorum. **no. glo.** quod in matrimonio liberas omnimodo est restituenda et locum puidendum est ubi nulla posset esse fortitudo. **Itē di.** quod plena securitate gaudere debet cuius animus est indagandus

Dilectus filius

Procurator appellare potest sibi non debet ad solvendum diuini. **no. glo.** quod in hoc est notabilis quod inducere sunt dāde reo ut deliberet an velit agere vel cedere.

Constitutis.

Procurator constitutus procurator tantum ad agendum nihil agit. vel sic. **Si reuocata iudicio dimisso procuratore solūmodo ad agendum summar est et pōdenabit in expēs.** **Ro. g.** quod docet quando maritus potest agere pro uxore cum mandato vel sine mandato. **Itē di. g.** quod nemo potest alteri pro altero stipulari vel pacisci.

Mandato

Si reuocatio procuratoris non puenit ad diuini vel ad iudicem post litteras prestatas valz quod postmodum cum eo gestum est.

Non iniuste

Filiusfamilias etiam sine mandato pro patre admittitur ad agendum et defendendum pro ista satisfactio. **Itē di.** quod procurator debet appellare et appellatio debet prosequi non teneat. et di. hab. et doc. quod aduocatus non teneat causam appellatiois prosequi. nisi velit pro solario sibi in principali dato

Consulti

Procurator excommunicatus repellitur ne possit litteras impetrare. **Ro. g.** quod queritur an aliquis excommunicatus impetras litteras pro non excommunicatus. ipsius etiam de excommunicatioe nescientibus vel etiam scientibus

an valeant littere. **Itē gl. di.** quod omnia nostra facimus quibus auctoritate impiumur. et alle.

Titulus. de procuratoribus. li. sexto.

Non indiscrete

Laicus potest procurator esse ad agendum et defendendum in causis spiritualibus. **h. primo.** **Secundo** dicit quod procurator potest litteras prestatas potest dare alium procuratorem ante non. nisi fuerit datus litteras sua vel a domino habuerit mandatum de substituendo etiam non certam personam. **Tertio** dicit procurator ad negocia alium procuratorem dare potest libere quicquid. **h. di.**

Quamuis.

Procurator ante litteras prestatas etiam sine rationabili causa. reuocari potest. post litteras contestatas non sine rationabili causa. **di. in b. in preadee** causa cum ipso procuratore. maxime si de collusionem timeat. **Et** vide gl. quod notabiliter declarat casus in quibus possit procurator reuocari.

Is qui

Procurator bene mandatum substituendi substitutum a se potest mandatum susceptum etiam si eo non sit usus reuocare non potest. nisi cum prestatas habuerit reuocandi. **Si** autem erat procurator ad plures causas et in alia substituit in alijs remanet procurator.

Qui ad agendum

Procurator generaliter ad agendum et defendendum datus illa exercere non potest quod mandatum exprimit speciale. **si** alijs articulis de specialibus in mandato sit expressus veniunt et alij. **Itē** procurator absque speciali mandato iuramentum deferre tractare vel pacisci non potest nisi ei bonorum vel cause administratio libera sit commissa. **h. di.**

Qui generaliter

Procurator generaliter constituitur ad negocia agere et expiri pro exceptis h. casibus quod mandatum exprimit speciale. **Secundo** di. filiusfamilias. absque consensu patris potest fieri procurator non dum ad iudicia verum etiam ad negocia. **Tertio** di. quod quibus post xvij. annis potest esse procurator ad negocia. **in** minoribus annis non potest esse procurator in iudicio.

Si duo.

Si duo procuratores in siml nō adiecto in
solidū deputent. vn^o sine alio nō d^z admitti
secus si sūt in solidū deputati. s^z tūc illi⁹ erit
melior. Ratio q̄ plitib⁹ p̄stet. negociuz p̄mit⁹
occupabit. vide decre. q̄a lōga est z notabil.
Et ponit in fine exceptōz q̄ ad p̄curatores in
electionib⁹ p̄stitutis. zc

Vicet is qui

Procurator q̄ renuit acceptare manda-
tū penitere p̄t. q̄z diu p̄stitutēs in eadez pleue
rauerit volūrate

Si quem

Bñs dñs p̄curatorē q̄ nēs p̄tigit eū ab eē.
causā tractādo p̄curatorē nō intelligit reuo-
care. secus si simplr. nisi exp̄sse p̄stet q̄ ip̄m
reuocare non intendit vel al̄s b̄ appareat ex
pbabilib⁹ p̄iecturis